

# 세출예산사업명세서

2013년도 추경 1 회 일반회계 의회사무과

부서: 의회사무과

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 신뢰받는 의회운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
의회사무과		1,291,689	1,263,752	27,937
지방의회 운영 지원		635,348	619,648	15,700
신뢰받는 의회운영		635,348	619,648	15,700
의정활동 지원		580,348	569,648	10,700
201 일반운영비		105,060	90,060	15,000
01 사무관리비		56,492	46,492	10,000
○일반운영비		54,332	44,332	10,000
－ 소송수행 수수료(착수, 승소) 경정 10,000,000원*1건		10,000	0	10,000
03 행사운영비		19,000	14,000	5,000
○경상북도 시군의장협의회 개최 경정 8,000,000원		8,000	6,500	1,500
○경상북도 북부지역시군의장협의회 개최 경정 6,000,000원		6,000	4,500	1,500
○자매결연 시군의회 친선의날 개최 경정 5,000,000원		5,000	3,000	2,000
205 의회비		442,288	447,288	△5,000
07 의장단협의체부담금		16,500	21,500	△5,000
○원전소재 지방의회 공동발전협의회 부담금 경정 0원		0	5,000	△5,000
405 자산취득비		23,200	22,500	700
01 자산및물품취득비		23,200	22,500	700
○컴퓨터 구입 경정 700,000원*1대		700	0	700
의정활동 홍보		55,000	50,000	5,000
201 일반운영비		55,000	50,000	5,000
01 사무관리비		55,000	50,000	5,000
○군의회 홍보광고 경정 45,000,000원		45,000	40,000	5,000
행정운영경비(의회사무과)		656,341	644,104	12,237
인력운영비		572,952	562,603	10,349
인력운영비		572,952	562,603	10,349
101 인건비		553,992	543,643	10,349
01 보수		532,951	525,826	7,125
○봉급		351,860	343,235	8,625
－ 5급 경정 3,823,600원*2명*12월		91,767	89,710	2,057
－ 기능7급 경정 2,951,100원*3명*12월		106,240	69,154	37,086
－ 기능8급 경정 1,989,200원*1명*12월		23,871	54,389	△30,518
○수당		181,091	182,591	△1,500
－ 연가보상비 경정 351,860,000원*17/360		16,616	18,116	△1,500
03 무기계약근로자보수		21,041	17,817	3,224
○사무보조원		21,041	17,817	3,224

단위 : 인력·양·비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기정액	비교증감
			－ 기본급                    경정 1,092,800원*1명*12월	13,114	10,000	3,114
			－ 근무수당 (25,000원*12년*10월)+(25,000원*13년*2월)	3,650	0	3,650
			－ 정액급식비                    130,000원*12월	1,560	0	1,560
			－ 명절휴가비                    1,092,800원*120%	1,312	0	1,312
			－ 연차수당                    경정 1,092,800원*1/30*19일	693	840	△147
			－ 상여금(전액감)	0	3,334	△3,334
			－ 주휴수당(전액감)	0	2,080	△2,080
			－ 근속가산금(전액감)	0	960	△960
			－ 부담금                    경정 20,329,000원*35/1,000	712	603	109
기본경비				83,389	81,501	1,888
		기본경비		83,389	81,501	1,888
		201 일반운영비		18,149	16,261	1,888
		01 사무관리비		14,216	14,248	△32
		○일반운영비(예산절감)		4,840	5,040	△200
		－ 프린터 토너 구입 				